

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 03618 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA ARTESANATO

DATA 10/04/2025

PAGINA 1

FORNECEDOR : 01459 ORDALI LOPES DE ASSIS-ME
ENDERECO : AV. MARECHAL CASTELO BRANCO
BAIRRO : JD. UBIRAMA
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 56.196.850/0001-61
INSCR. ESTADUAL: 416.014.515.115

No. : 623

- SP FONE : 3263-1673 FAX : 3263-1673
CONTATO :
EMAIL : papelariapascoa@gmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1	074.00101.0019-01 LACO PARA PRESENTE PEQUENO	50,000	UN	0,5000	25,00
2	074.00101.0020-01 LACO PARA PRESENTE GRANDE	50,000	UN	2,0000	100,00

00002 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 125,00

FORNECEDOR : 01704 BECO BAURU COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
ENDERECO : RUA AZARIAS LEITE, 3-55
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : BAURU
CNPJ/CPF : 45.867.876/0001-78
INSCR. ESTADUAL: 209.034.266.110

No. : 0

- SP FONE : (14) 4009 5200 FAX : (14) 3232 8179
CONTATO :
EMAIL :

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

3	062.00019.0130-01 FITA CETIM N.2	4,000	UN	7,6000	30,40
4	062.00073.0005-01 FITA TIPO FITILHO	7,000	ROL	3,6000	25,20
5	062.00052.0016-01 IMA DIVERSOS	2,000	UN	7,5000	15,00
6	011.00098.0054-01 LINHA NYLON	1,000	UN	12,5000	12,50
7	062.00038.0020-01 PINCEL N. 2	2,000	UN	6,4000	12,80
8	062.00038.0210-01 PINCEL N.6	2,000	UN	6,7000	13,40
9	062.00038.0077-01 PINCEL N.08	4,000	UN	7,0000	28,00
10	062.00038.0036-01 PINCEL N 10	2,000	UN	8,0000	16,00
11	062.00038.0021-01 PINCEL N. 12	2,000	UN	8,5000	17,00

00009 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 170,30

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 03618 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA ARTESANATO

DATA 10/04/2025

PAGINA 2

FORNECEDOR : 01704 BECO BAURU COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
ENDERECO : RUA AZARIAS LEITE, 3-55
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : BAURU
CNPJ/CPF : 45.867.876/0001-78
INSCR.ESTADUAL: 209.034.266.110

No. : 0

- SP

FONE : (14) 4009 5200 FAX : (14) 3232 8179

CONTATO :

EMAIL :

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

DE ACORDO , EM 10/04/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00011 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

295,30